
Zarządzenie nr 98/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

 

zmieniające Regulamin Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

W Regulaminie Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu stanowiącym 

załącznik do zarządzeniu nr 115/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Autor/redaktor naukowy, którego materiał ma podlegać publikacji przez 

Wydawnictwo jest zobowiązany do zawarcia z Uczelnią umowy o przeniesienie 

majątkowych praw autorskich. Umowa ta zawierana jest w przypadku publikacji przez 

Wydawnictwo drukiem lub/i w formie elektronicznej/cyfrowej materiałów, w tym 

podręczników  

i skryptów, z zastrzeżeniem zdania następnego. W przypadku artykułów autor udziela 

Wydawnictwu licencji na podstawie umowy licencyjnej, która stanowi załącznik nr 10 

do niniejszego Regulaminu. Wzory umów o przeniesienie majątkowych praw 

autorskich stanowią załączniki nr 9 oraz 9.1 do niniejszego Regulaminu.”; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przeniesienie przez autora/redaktora naukowego na rzecz Uczelni wyłącznego prawa 

wydawania utworu drukiem w formie książkowej lub w formie 

elektronicznej/cyfrowej oraz na innych polach eksploatacji opisanych w ust. 2 oraz 

wykonywania zależnego prawa autorskiego, a także jego rozpowszechniania w całości 

bądź we fragmentach następuje na podstawie umowy o przeniesieniu majątkowych 

praw autorskich zawartej przez Uczelnię z autorem/redaktorem naukowym.” 

3) w § 8 po załączniku nr 9 dodaje się załącznik 9.1 Umowa o przeniesienie autorskich 

praw majątkowych za wynagrodzeniem, w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


